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TÜRKİYE’NİN İLK MUHASEBE ve FİNANS TARİHİ 

KONGRESİ EKİM 2019’DA İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİNDE 

DÜZENLENİYOR 

 

10-12 Ekim 2019 tarihleri arasında Malatya İnönü Üniversitesinde 1. Uluslararası 

Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresi (ITCAFH) gerçekleşecektir.  

İki yılda bir farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde yapılacak olan Uluslararası 

Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresinde (ITCAFH) Türkçe ve İngilizce olarak muhasebe ve 

finans tarihinin yanı sıra “İşletme Tarihi” konularında hazırlanmış bildiriler sunulacak ve 

dünyanın farklı yerlerinden davetli konuşmacıların katkılarıyla muhasebe ve finans tarihi 

alanına katkı sağlamayı hedefleyen akademik bir platform oluşturulacaktır.  

Kongremizin bu yılki teması “1923'ten Günümüze” olarak belirlenmiştir. Kongre ile 

önde gelen akademisyenler, araştırmacılar ve araştırma bilim insanlarını bir araya getirmek ve 

onların deneyimlerini ve araştırmalarını paylaşmalarını sağlamak başlıca hedefimizdir.  

Konferans bildirilerini uluslararası bilimsel bir dergide özel bir sayı olarak yayınlamayı 

amaçlıyoruz. Gönderilen bildirileri özetlerinin seçilmesi ve sunulan bildirilerin kalitesinin 

korunması, Bilim Kurulunun sorumluluğu iken, editörlük faaliyeti özel olarak seçilmiş bir grup 

tarafından yapılacaktır. 

Sayıştay, Kamu Gözetimi Kurumu (KGK) ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın 

(TCMB) destek ve himayeleri ile yapılacak olan kongremiz, aynı zamanda KGK tarafından da 

akredite edilmiştir.  

İnönü Üniversitesinin ev sahipliğinde, Malatya'da, İnönü Üniversitesi Turgut Özal 

Kongre ve Kültür Merkezi’nde 10-12 Ekim 2019 tarihleri arasında düzenlenecek olan 

Uluslararası Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresi (ITCAFH) Organizasyon Komitesi adına 

sizleri Türk Akademi Camiasında ilk defa düzenlenen bu güzide organizasyonda aramızda 

görmek bizleri mutlu edecektir.  

 

Kongre web sayfası http://itcafh2019.inonu.edu.tr 
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I. INTERNATIONAL TURKISH CONGRESS ON ACCOUNTING AND FINANCE HISTORY 

“From 1923 to Present” 

I. ULUSLARARASI TÜRKİYE MUHASEBE VE FİNANS TARİHİ KONGRESİ 

“ 1923 ' TEN GÜNÜMÜZE” 

10-12 OCTOBER 2019 MALATYA/TURKEY 

(10-12 EKİM 2019 MALATYA/TÜRKİYE) 

http://itcafh2019.inonu.edu.tr 

 

Sizleri 1. Uluslararası Türkiye Muhasebe ve Finans Tarihi Kongresi (ITCAFH)’ne davet 

etmekten mutluluk duyuyoruz. Kongremiz, 10-12 Ekim 2019 tarihleri arasında Malatya'da, 

İnönü Üniversitesi Turgut Özal Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenecektir. 

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılına yaklaşılırken 2019, 2021, 2023 ve sonrası 

için iki yılda bir düzenlenmesi planlanan organizasyonunu bir üniversite ile birlikte Oktay 

Güvemli Muhasebe ve Finans Tarihi Vakfı’nın üstlenmektedir.  İlki Malatya'da, İnönü 

Üniversitesi’nde yapılacak olan Kongrenin konusu “1923'ten Günümüze” olarak 

belirlenmiştir. Kongre ile önde gelen akademisyenler, araştırmacılar ve araştırma bilim 

insanlarını bir araya getirmek ve onların deneyimlerini ve araştırmalarını paylaşmaları 

hedeflenmektedir. 

Konferans bildirilerini uluslararası bilimsel dergide özel bir sayı olarak yayınlamayı 

amaçlıyoruz. Gönderilen bildirileri özetlerinin seçilmesi ve sunulan bildirilerin kalitesinin 

korunması, Bilim Kurulunun sorumluluğu iken, editörlük faaliyeti özel olarak seçilmiş grup 

tarafından yapılacaktır. 

Sayıştay, Kamu Gözetimi Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın destek 

ve himayeleri ile yapılacak olan kongremize sizlerin de maddi ve manevi olarak destek 

vereceğini umut ediyor, siz değerli bilim insanları, uygulamacı ve araştırmacıları Malatya’dan 

ağırlamaktan onur duyarız. 

 

Saygılarımla, 

Prof. Dr. Recep KARABULUT 

İnönü Üniversitesi 

İİBF Dekanı 

 

 

İnönü Üniversitesi Turgut Özal Kongre ve 
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